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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
REKTORATI
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

					              	                                 Tiranë, më ____/____/2020


FORMULAR KANDIDIMI PËR PERSONELIN AKADEMIK

[bookmark: _GoBack]Në mbështetje të ligjit nr. 80/2015, datë 22.7.2015 "Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë", Statutit të Universitetit Politeknik të Tiranës, Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin Politeknik të Tiranës”, miratuar me vendimin Nr. 6, datë 12.02.2020 të Senatit Akademik, nenet 24 dhe 25, urdhrit të Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë Nr. 175, datë 30.06.2020 “Për zhvillimin e procesit zgjedhor për autoritetet dhe organet drejtuese në institucionet publike të arsimit të lartë”, urdhrit nr. 56, datë 01.07.2020 të Rektorit “Për shpalljen e fillimit të procesit zgjedhor dhe datën e zhvillimit të zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin Politeknik të Tiranës”, paraqes kërkesën dhe shpreh vullnetin për kandidim për __________________________________ në Universitetin Politeknik të Tiranës.

Emër:				________________________
Atësia:  			________________________
Mbiemri:			________________________
Datëlindja:			________________________
Gjinia:				________________________
Anëtar i Fakultetit të:		________________________
Anëtar i Departamentit të: 	________________________



Kërkuesi
_____________________________
Emër, Mbiemër, Firmë

__________________________________________________________________________________
Adresa: Sheshi “Nënë Tereza”, Nr. 4, Tiranë, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al 		
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